A prorrogação da vigência contratual de 01/11/2025 a 31/10/2026. 

1.2. A inclusão de cláusula de obrigações pertinentes à Lei n° 13.709/2018 (LGPD) 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – GARANTIA DE EXECUÇÃO 

2.1. A CONTRATADA renovará a garantia no valor de R$ 447.509,66 (quatrocentos e quarenta e sete 

mil, quinhentos e nove reais e sessenta e seis centavos), na modalidade de seguro garantia, 

correspondente a 5% do seu valor total, no prazo e condições estipulados no Edital. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1. O valor mensal da contratação é de R$ 745.849,43 (setecentos e quarenta e cinco mil, 

oitocentos e quarenta e nove reais e quarenta e três centavos), perfazendo um valor global 

estimado de R$ 8.950.193,16 (oito milhões, novecentos e cinquenta mil, cento e noventa e três 

reais e dezesseis centavos). 

Fl. 3875PR  CURITIBA  SRRF09

Original

Documento de 6 página(s) assinado digitalmente. Pode ser consultado no endereço https://cav.receita.fazenda.gov.br/eCAC/publico/login.aspx pelo
código de localização EP29.1025.14256.PWQP.